АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОХОПЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября 2011г.    № 634

 г. Новохоперск

О внесении изменений в постановление

администрации Новохоперского муниципального

района от 14.07.2011 года № 398 «Об утверждении

муниципальной целевой программы

«Культура  Новохоперского муниципального

 района  2011-2013 годы»
 В соответствии с п.26 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новохоперского муниципального района, в целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры, организации библиотечного обслуживания, охраны и сохранения объектов культурного наследия местного значения,  в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Новохоперского муниципального района в соответствие с федеральным и областным законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Новохоперского муниципального района от 14.07.2011года №398 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Культура Новохоперского муниципального района  2011-2013 годы» следующего содержания:

1.1. по тексту постановления и приложения к нему  слова «муниципальная целевая программа» в соответствующем падеже заменить словами «ведомственная муниципальная целевая программа» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района А.И. Рыженина.

Глава администрации

муниципального района                                                                            В.Т. Петров